



## Höbesõled väikestele

Isadepäeval külastasid värsked vallakodanikud Kadrina rahvamaja, et kätte saada höbesõlg. Kadrina kultuurikoja direktor **Ahto-Lembit Lehtmets** sõnas, et äreval ajal tuli asju ringi mängida ning traditsioonilisest höbesõlepeost sai kohvik. „Asjade muutmine ei ole alati halb. Katsetasime seekord kohviku formaati ja see töötas imehästi. Tulevikus hakkabki nii olema paari vahva lisaga,“ sõnas Lehtmets. Kadrina vallavanemal **Kairit Pihlakul** pani silmad särava tõsiasia, et kohale tulnud perekonnad olid lasterikkad. „Rõõm oli näha, et mõne pere jaoks oli sel aastal antud höbesõlg juba kolmas või neljas,“ sõnas Pihlak.



Vanemad Raido ja Rele ning uhked suured vennad Robin ja Kevin pisikesed õe Liise tähtsal päeval. Foto: Meelis Meilbaum

Sel korral said höbesõle 07. oktoobrist 2019 kuni 30. september 2020 Kadrina valda registreeritud 43 last. (KK)

## Kes on valla aasta tegija, kes pälvib elutööpreemia?

28. oktoobril kinnitati Kadrina Vallavolikogu istungil uus tunnustuse avaldamise kord, mille põhilisteks muudatusteks on alates 2020. aastast ühe aasta tegija auhinna väljaandmine ning uue tunnustuse lisandunud elutööpreemia.

### Auhind „Aasta tegija“

Auhind „Aasta tegija“ antakse tunnustuseks üksikisikule, asutusele, organisatsioonile või ettevõttele, kelle töö, tegevus ja isiklik eeskuju on aasta jooksul silma paistnud erilise tulemuslikkusega ja mõjutanud Kadrina valla arengut.

Auhinna kandidaate võivad esitada era- ja juriidilised isikud ning organisatsioonid ja ühendused **jooksva aasta 5. detsembriks**. Ettepanekud koos põhjendustega tuleb esitada e-posti aadressile [kadrina@kadrina.ee](mailto:kadrina@kadrina.ee) või paberkanalil valla kantseleisse.

Rahvahääletusele mineva tublide nimekirja paneb kokku Kadrina Vallameedia Nõukoda koosseisus **Ülle Visnapuu, Liivi Heinla, Triin Toming, Robert Salep ja Rein Sikk**. Rahvahääletuse tulemused kantakse volikogule ette jaanuari lõpus, misjärel volikogu kinnitab aasta tegija. Igal aastal antakse välja üks auhind „Aasta tegija“.

Auhinnaga „Aasta tegija“ saajale antakse vastav tunnustus ja auhinnaga kaasneb rahaline preemia 1000 eurot. Auhind antakse üle volikogu esimehe ja vallavanema poolt Eesti Vabariigi aastapäeva tähistaval avalikul üritusel.

### Elutööpreemia

Elutööpreemia määratakse tunnustuseks isikule, kelle aastatepikkune tegevus on avalikkuse poolt kõrgelt hinnatud ja kelle kogu elutöö on positiivselt mõjutanud valla arengut.

Kandidaate võivad esitada kõik soovijad **jooksva aasta 31. detsembriks**. Ettepanekud koos põhjendustega tuleb esitada e-posti aadressile [kadrina@kadrina.ee](mailto:kadrina@kadrina.ee) või paberkanalil valla kantseleisse.

Elutööpreemia saaja valib komisjon, kuhu kuuluvad Kadrina Vallameedia Nõukoja ja volikogu alatiste komisjonide esindajad. Komisjon esitab elutööpreemia saaja volikogule kinnitamiseks. Igal aastal antakse välja üks elutööpreemia.

Elutööpreemiaga kaasneb rahaline preemia 4000 eurot.

Elutööpreemia antakse üle volikogu esimehe ja vallavanema poolt Eesti Vabariigi aastapäeva tähistaval avalikul üritusel.

Ettepanekud aasta tegija auhinnale ja elutööpreemiale palume esitada ettepanekute vormidele, mis on leitavad Kadrina valla kodulehel [www.kadrina.ee/tunnustamine](http://www.kadrina.ee/tunnustamine).



### Kadrina valla tunnustuste avaldamine

Auhind „Aastategija“ - esita kandidaat hiljemalt **5. detsembriks**  
Elutööpreemia - hiljemalt **31. detsembriks**  
Haridusstipendium - hiljemalt **15. jaanuariks**

## Kooli areng peab toetuma laiale pinnale

Aasta alguses käis ettevõtja **Juhan Viise** välja mõtte luua hariduskogu, mille eesmärgiks oli keskkooli arenguks kõikide osapoolte ja parima kompetentsi kaasamine. Hariduskogu on koostöövorm, kus on esindatud kõik kooliga seotud huvigrupid. Lisaks on igal kogu liikmel oma ekspertgrupp, kuhu kuulub kolm kuni viis inimest. Nii on hariduse arenguse panustamas kokku pea poolsada inimest. Hariduskogu liikmeteks on kooli hoolekogust **Margit Murumägi**, õpilasesindusest **Jürgen Lankei**, lastevanemate nõukogust **Vallo Sokk**, vilistlaskogust **Ain Suurkaev**, koolijuhtkonnast **Arvo Pani**, ainekomisjonide ühendusest **Ingrid Vaikmaa**, vallavolikogust **Madis Viise**, vallavalitsusest **Kairit Pihlak**, volikogu hariduskomisjonist **Mati Tiiter** ning mitteformaalseteks liikmeteks on **Juhan Viise** ja **Rein Sikk**.

Kuigi kevadel takerdus hariduskogu käivitamine koroonakriisi piirangute tõttu, on juunikuust alates olnud töö sisutihe ja järjepidev.

**Juunikuus** toimunud esimesel kohtumisel lepiti kokku hariduskogu ühine eesmärk – konstruktiivsete arutelude käigus koostada vallarahvale selgesõnaline plaan kooli edasise arengust. Protsessi usaldati juhtima väliseksperdi **Aivar Soe**, kes pakkus välja tegevusmudeli metoodika, mille alusel kirjeldatakse, kuidas organisatsioon loob, edastab ja talletab väärtuseid. Metoodika võimaldab koostada erinevaid tegevusmudeleid, mida hinnata ja võrrelda.

**Augustis** koostati hariduskogus koos ekspertidega Kadrina koolile kolm tegevusmudelit: traditsiooniline



Hariduskogu koosolekul toimub toimekas mõttevahetus. Foto: Kodukant

keskkool, uuenev gümnaasium, tugev põhikool. Tegevusmudel koosnes kümnest osast, mis kanti vastavale tahvlile. Koostatud mudelid võeti edasise tegevuse aluseks.

**Septembris** uuriti varem väljapakutud ideede arendusi tegevusmudelina, kus väärtuspakkumine on läbimõeldud tegevuste ja ressursside tulemus. Lisaks kaardistati Kadrina Keskkooli olemasolevat tegevusmudelit. **Septembris** toimus ka järjekordne õppereis, mida korraldatakse regulaarselt, tutvumaks Eesti erinevate koolidega. Seekord külastati Põltsamaa Ühigümnaasiumi, mis paljuski sarnaneb meie kooliga. Lisaks käidi uues Jõgeva Põhikoolis ja tutvuti riigigümnaasiumi olemusega Jõgeva Gümnaasiumis. Inspiratsioonirohked reisid on andnud kinnitust, et haridusvaldkond on pidevas arengus ning teistest haridusasutustest tuleb positiivselt eristuda. „Meie kool peab liikuma täiskäigul uuenduste ja kujunemise suunas. Vajame

püsima jäämiseks erakordset pühendumist ja igakülget arengut,“ sõnas hariduskogu asutaja **Juhan Viise** pärast koolide külastust.

**Oktoobris** oli hariduskogu ja ekspertgruppide esimeseks ülesandeks otsida vastuseid küsimusele: millises õpiruumis on õpilased innukad õppima ja õpetajad õpetama? Kuna koolil on kohustus arvestada õppe korraldamisel õppurite eakohasust, siis moodustati hariduskogust igale kooliastmele üks töörühm. Õpiruumi tuli seejuures vaadelda kui füüsilisest, vaimsest ja sotsiaalsest keskkonda. Teise ülesandena alustasid töörühmad tuleviku kooli välis- ja sisekeskkonna kirjeldamisega.

**Novembri** kohtumisel tehti kokkuvõtteid oktoobris alustatud tööst. Arutleti, millistele vajadustele peaks tänapäeval vastama erinevate eagruppide õpikeskkond ning alustati olemasoleva kooliruumi analüüsiga. Kooliruumide analüüsiks kaasas vallavalitsus ühe Eesti parima asja-

tundjana arhitekt **Katrin Koo-vi**.

Edaspidi töötatakse paralleelselt nii kooli sisu kui vormiga, ning märstiks peaks kõikide eelduste kohaselt olema valmis lähteülesanne koolihoone renoveerimise esikiisprojekti koostamiseks. Kui hariduskogu on kooli arengustrategia tegevuskavas üksmeelele jõudnud, tutvustatakse seda avalikkusele järgmisel hariduskonverentsil.

Vallavanem **Kairit Pihlaku** sõnul on hariduskogu loomine suurepärase näide, kuidas kogukonna aktiivsed liikmed ühise eesmärgi nimel panustavad. „Usun, et hariduskogu tegevusest kasvavad välja uuenduslikud ideed ja konkreetne tegevuskava, kuidas pidevalt arenevas maailmas luua Kadrina jaoks parim kool,“ ütles Pihlak. Töörühma eestvedaja **Juhan Viise**: „Selleks, et meie kooliga seonduv hästi edeneks, peame hariduskoguna looma kaalutletud sisendid ja seejärel otsustama ühiselt, kuidas me asju näha tahame.“ (KK)

## Noored vallalehe huvilised



Sten-Saimon naljatas, et klassis pole kunagi nii vaikne olnud, kui seda oli pildistades. Foto: Kodukant

11. novembril kohtus Kadrina valla teabe toimetaja **Lisete Laisaar** Kadrina Keskkooli 6.b klassi õpilastega, kellega ühiselt arutleti vallalehe tegemise üle. Ära räägiti kõik nipid ja trikid, kuidas ühe lehe tegemine käib. Klassijuhataja **Anneli Raud** rääkis oma õpilastest vaid heade sõnadega ning kuidas teistmoodi saaks!

„Neil on süda õige koha peal,“ sõnas ta. Sellega nõustus ka teabe toimetaja, kes sai kohe aru, kui siirate inimestega tegemist on. Noored said teada, et ajaleht viiakse igasse Kadrina valla postkasti ning veebis saab seda lugeda valla kodulehelt, mitte Delfist või Postimehest.

Hakkajad õppurid proovi-

sid panna ka ise ajalehte kokku ning tõdesid, et kõige lihtsam see ei olegi. **Brandon David** arvas, et vallalehes peaks rääkima ka USA valimistest. Eelneva lausega sai sellest nüüd ka räägitud. Rebekale aga meeldis teistsugune klassijuhatajatund väga. „Räägiti palju huvitavat informatsiooni vallalehe tege-

mise kohta,“ soovitas **Rebeka** ka teistel ajalehe tegemisega ennast kurssi viia. „Pildidel on ajalehes väga suur roll, need muudavad lehe sisukamaks ja põnevamaks,“ jäi **Sten-Saimonile** kuuldust meelde. Tunni lõppedes kogunes klass tahvli ette, et teha mälestuseks üks ühisepilt. (KK)

## Haridusstipendiumid ootavad jagamist

Kadrina valla haridusstipendiumi eesmärk on tunnustada Kadrina valla õpilasi ja üliõpilasi edukas uurimis-, teadus- ja/või praktilises ning loovtöös. Lisaks tunnustada tööde juhendajaid tunnustust leidnud töö kohta.

Haridusstipendiumit on võimalik taotleda Kadrina valla rahvastikuregistrisse kantud:

- 1) õpilasel, kelle töö valmimisest taotluse esitamise hetkel ei ole möödunud rohkem kui kaks aastat;
- 2) üliõpilasel, kelle uurimis- ja/või teadustöö on vallale olulise tähenduse ja/või praktilise väärtusega;
- 3) erandkorras saab taotluse esitada hea õppeedukusega ja Kadrina vallale olulise tähendusega uurimis- ja/või teadustöö teinud Kadrina valla koolis õppiv õpilane, kelle rahvastikuregistrijärge elukoht ei ole Kadrina vald.

Stipendiumi taotlemiseks tuleb kandidaadil esitada:

- 1) põhjendatud taotlus;
- 2) CV;
- 3) õppeasutuse soovitus;
- 4) taotleja kinnitus valmisolekuks esitleda oma tööd Kadrina Keskkooli Teaduspäeval.

Taotlus esitada hiljemalt **15. jaanuariks 2021** kas digitaallkirjastatult e-postiga aadressile [kadrina@kadrina.ee](mailto:kadrina@kadrina.ee) või posti teel Kadrina Vallavalitsus Rakvere tee 14, Kadrina 45201 Lääne-Viru maakond.

Stipendiumi määrab Kadrina vallavolikogu võttes arvesse hariduskomisjoni ettepanekut. Stipendium(id) antakse üle vabariigi aastapäeval.

## MURUMÄE MÄLUMÄNG

Seekord pean alustama vabandustega: augusti lehes ilmunud pildi õigete vastajate hulgast oli välja jäänud **Jüri Vološtšenko**.

Eelmises lehes ilmunud fotol oli kunagise Kadrina külanõukogu pikaajaline esinaine **Melanie Siispool**. Täna kaastöö eest **Tiiu Lausmaad**.



**Õigesti vastanud oli 16: Urve Stern, Aino Vasemägi, Aita Proosa, Ainu Kirozbek, Jüri Vološtšenko, Mihkel Eller, Eino Nurk, Malle Ivask, Marta Tarassova, Neeme Mangulis, Linda Vinter, Harald Rahupõld, Are Kivimäe, Urmas Hinno, Peeter Viira ja Marje Rüü.**

Eelmise küsimusega sai läbi meie mälumängu viies hooaeg. Õigeid vastuseid andsid lõppenud hooajal kokku 48 vastajat. Parimad olid 8 õige vastusega **Jüri Vološtšenko, Ainu Kirozbek, Marje Rüü, Peeter Viira ja Neeme Mangulis**. Kõiki neid ootab vallamajas väike kingitus. 7 õiget vastust andsid Urmas Hinno ja Are Kivimäe, 6 õiget vastust oli Urve Sternil.

### Uus küsimus



### Mis on pildil?

#### Vastused teatada:

telefonil 502 3846, e-postiga [rystom@hotmail.ee](mailto:rystom@hotmail.ee), kirjalikult Koidu 21, Kadrina. Viimane päev on detsembrikuu viies päev.

Soovin kõigile edukat alanud kuuendat hooaega ja kui kellelgi on huvitavaid pilte, siis palun lahkelt pakkuda.

Ikka teie, **Risto Murumägi**

## Kunstidekooli lõppeva aasta kokkuvõte

Üks omapärane aasta on peagi lõppemas. Aasta 2020 jääb meile kõigile kindlasti meelde kui koroonaaasta, aga õnneks on muusika ja kunstiga võimalik tegeleda mitmel erineval moel. Õppisime meiegi palju uut, sedagi, kuidas digimaailmas toimida ning ellu jääda.

Möödunud aastast jäi kõige rohkem silma ja kõrva hakanud sageli esinev saksofonikvintett **Cincosax**, kus mängivad Kadrina õpilased **Anete Jäetma, Mirtel Mooses, Keitlin Meribel Mägi**, nendega koos astuvad tihti üles ka Rakvere Muusikakooli õpilased **Kristjan Tropp ja Mikk Bobõlski**, õpetajaks **Edvin Lips**. Aasta oli õnnelik ka **Leegi Brigitte Kaisile** (õpetaja **Piret Villem**), kes osales oma loomingu konkursil „Omapead klaveriaeg“ ja sai seal ilusa meeoleu eripreemia. Aktiivsed esinejad on ka klaveri õpilased **Lisbet Kotiesen ja Emili Pilv (Liili Põld)**, kes osalesid Tallinnas G. Otsa nimelises Muusikakoolis kla-



Kunstiosakonna eelõppe õpilased õpetaja Heidi Reisiga. Foto: Erakogu

veriansamblite festivalil „Allegro“.

Tänavused lõpetajad olid muusikaosakonnas **Annaliisa Lõobas** (klaver, Liili Põld), **Brit Katriin Murumägi** (klarinet, Tiit Tammar), **Kairi Pärnamäe** (viul, Sirje Tambi), **Emilia Peil** (klaver, Liili Põld), **Kaisa Nele Hendla** (trummid, Peep Kallas). Kunstiosakonna lõpetasid **Karmen Kullamägi, Elise-Helene Pohla, Aleksandra Saar, Sonja Seppa ja Emilia Peil (Marika Randver**

ja **Heidi Reisi**).

Vahva oli õpilastega külastada rahvusoper Estonias toimunud muusikaprojekti „Ka ooper kõlab tuttaval“ ja KUMU-s näitust „Eneseloomine. Emantsipeeruv naine Eesti ja Soome kunstis“. Meeldejääv oli Kunda ühisgümnaasiumis toimunud talvemuusikapäev „Imeline viis“. Kunstiõpilastele on kindlasti armsaks saanud laager Vainupeal. Suur tänu õpetaja Heidi Reisile ja Marika Randverile,

kes laagri heaks kordaminekuks omalt poolt parima andsid.

2020. aasta silmapaistvamad õpetajad olid **Piret Villem, Liili Põld ja Kaida Mikola**. Soovime kõigile kooli toetajatele mõnusat saabuvat advendiaega ja kaunist 2021. aastat.

**Eve Vunk**

Kadrina Kunstidekooli direktor

## Nutikas sügis Sipsikus

Kadrina lasteaia robopark sai Hitsa toel täiendust. Seekord muretseti lõbusad ja eesti keeles rääkivad roboteed Qobod, mida jagub oma majade lastele ja saab ka laenutada.

Lotte rühma laste tegetsemine Qoboga lükkas robotiliste tegevuste jadale hoo sisse. Nemed osalesid 2021. aasta ELI programmeerimisnädalal Code Week.

Järgnes koolitus õpetajalt õpetajale Sõmeru lasteaias, kus sealsed õpetajad uurisid roboteo võimalusi, kuidas nendega laste õppimist huvitavamaks ja lõbusamaks teha. Kadrina korraldatud CAD-roboticsilt ei puudu kunagi Sõmeru lapsed ja sealsed õpetajad korraldavad nutisündmusi Sipsiku lastele. Seekord hullasid Hulja Nublu Sphero robotitega. Samuti on tore koostöö saanud alguse Võsupere sãrasilmsete õpetajatega. Kuna sellel sügisel ei toimu CADroboticsit, siis läksid Kadrina õpetajad sealse lasteaia mudilastele robotigu-

sid tutvustama.

Nutialane koostöö jätkub ka Kadrina kooliga. Krõllid ja Päiksekiired on saanud robotikaringi juhendaja, lasteaia vilistlane **Siim Kruusmann** tutvustab sellel õppeaastal lastele robotite ehitamise põhimõtteid.

Mitte ainult õpetajatele ja lastele ei korraldatud nutisündmusi vaid ka isad olid kaasatud. Isadepäeva eelne hooviorienteerumise algus Pargi tänava majas oli planeeritud peale päikeseloojangut. Lasteaia hoovile oli peidetud kümnekond QR-koodi. Rajale minejad olid hästi ettevalmistatud, kõigil olid oma nutiseadmed kaasas ja vajalikud rakendused alla laetud. Isad olid entusiastlikud ja lapsed hämarusest põnevil. Valguse ja pimeduse piiril toimunud sündmusest rääkimine tekitas veel järgmiselgi päeval lastes elevust.

**Maia Mägi**  
õppejuht

## #HITSA



Robotitega külas Võsupere lasteaias. Foto: Erakogu

## Läsna teater valmistub esietenduseks

Hoolimata keerulisest olukorrast riigis on Läsna teatril esinemisküpsiks saanud Eduard Vilde draama „Kippari unerohi“. Tegu on Eesti teatriklassikasse kuuluva näidandiga, mida on suhteliselt vähe mängitud. „Kippari unerohi“ lavale toomise teeme kumarduse Eduard Vildele tema 155. sünniaastapäevaks.

Läsna teater on jätkuvalt seda meelt, et eesti klassika on meie jaoks parim. Loo tegevus, mida jutustama hakkame, toimub umbes 100 aastat tagasi Eesti rannakülas. Inimloomus ei muutu ka 100 aastaga ning armastus ja raha on meiega siiani. Noored usuvad, et unistusi aitab täita raha ja rikkus. Selle saavutamiseks on vaid kavalust



Hetk proovist, pildil ühed peaosalised **Lisete Laisaar ja Kalev Pallon**. Foto: Piret Mildeberg

vaja. Vana rikas mees usub, et raha eest saab õnne ja armastust osta. Paraku eksivad aga kõik!

Peaosades on **Lisete Laisaar, Olev Kaldam ja Kalev**

**Pallon**. Peosalisi aitavad suureks mängida **Raido Parve, Olev Pipenberg** ning **Katrin Väärtnõu/Õnne Kiviperki**. Muusikaline kujunduse eest hoolitsevad Lisete

Laisaar ja Õnne Kiviperk, kunstnikutöö ja kostüümid **Piret Mildeberg**, valgus ja heli **Heiti Pihol**. Etendust juhivad **Ene Pihol**, abikäsi näitlejatele ja lavaline liikumine **Ülle Lichtfeldt**.

„Kippari unerohi“ ei ole ilus jõulumuinasjutt, vaid ajatu draama, mis paneb mõtlema inimliku õnne püüdluse peale, millest jääb hinge väljanutmata pisaraid ning õrna puhast helinat.

Esietendusel toimub 26. detsembril Läsna rahvamajas, kuid kohtade arv on piiratud. Kohtade registreerimine e-postil [lasnateater@gmail.com](mailto:lasnateater@gmail.com). Lisaetendused juba uuel aastal!

**Ene Pihol**

## Kadrina segakoor pani publiku hingekesse helisema

Kadrina segakoori kontserdid on alati oodatud ja need pakuvad rõõmustavat kuulamist suurele hulga publikule, kelle hulgas on endised lauljad, esinejate sugulased ja tuttavad, keda koorilaul külmaks ei jäta ning kes koorilaulu hindavad. 1. novembril toimunud hingedeaja kontsert „Hinge lood“ oli väike kokkuvõtte dirigent **Silja Uhsi** ajal õpitud repertuaarist ja ka teistest koori varem õpitud lemmiklauludest. Pärast kontserti mindi koos kooriga Ristisallu ja süüdati ühiselt küünlad hingedepäeva mälestuseks.

Kui rahvamaja väga hea akustikaga saalis hakkas kõlama **Pärt Uusbergi** laul „Muusika“, siis kuulas saalitäis rahvast hiirvaikselt. Armas algus meeolukale 32-aastase koori kontserdile! Sel korral kõlasid koori püsirepertuaari kuuluvad laulud, nagu **Urmas Siisaski** „Heliseb väljadel“ (solist **Aive Meos**) ja „Sanctus“. Helilooja tähistas hiljuti oma 60. sünnipäeva ja nõnda sai ka tema juubel tähistatud. Samuti



oli rõõm kuulda teise juubilar, **Veljo Tormise** (90. sünniaastapäev) tuntud laulude „Meil aiaäärne tänavas“, „Kui mina alles noor veel olin“ ja „Vaikne, kena kohakene“ kaasaegseid kooriseadeid. Kaunilt kõlasid ka teised ettekanded tulnud kooriteosed. On näha, et laulude muusikalise kujundamisega on pidevat tööd tehtud ja need kõlavad ikka värskest. Koorilauljatel on harrastuslauljale omased pühendumus ja muu-

sikalised võimed, mis muudavad laulud kuulajate jaoks erksateks ja nüansirikasteks.

Kadrina segakoori kontserdid on alati üles ehitatud omanäoliselt ning tihti on seal suur osa ka muusikalistel vahepaladel ja sõnalisel osal. Ilma **Kalev Palloni**, **Aive Meosi** ja **Mati Tiiterita** ei kujutaks neid kontserte ettegi. Suur osa kogu koori elus ja erinevate sündmuste ettevalmistamisel on päris kindlasti koorivanemal **Tea Viisel**, ar-

van, et koor on talle selle eest südamest tänulik.

**Silja Uhsi** dirigenditöö kooriga on olnud edukas, koos on rännatud nii Euroopas kui Ameerikas, osaletud koorikonkurssidel ja paljudel muudel sündmustel. On tore, et koor jätkab oma aktiivset tegevust ja leiab uusi väljakutseid. Publik ootab teie kontserte ja naudib koori kaunist kõla.

**Eve Vunk**

## Rohkelt vaba aja veetmise võimalusi noortele

Põhiline rulpargi ehitustöö kooli ümbrus on valmis, kevadel saab park veel viimase lihvi. Hetkel on küll rulpargi ümbrus mullakihiga kaetud, kuid kevadel saab kogu plats uue ilme. Ettevalmistused käivad COVID-19 investeringutoetuste elluviimiseks. Kadrina keskkooli õueala ku-

jundusplaani on võimalik lähemalt tutvuda Kadrina valla kodulehel.

Rajatavale mänguväljakule paigaldatakse atraktiivsed, mis on mõeldud rohkem koolinoortele ning millega on loodud edasised võimalused õuevahetunniks. Uute atraktiivsetena hakka-

vad lastele tegevusi pakkuma näiteks välitingimustes ronimissein, liutoruga köisatraktiiv. Lisaks välilauatenniselauad kooli sisehoovi ja rahvamaja kõrval asuvasse rahvaparki. Kogu kooli õuna-aia pidulik avamine saab kõigi ootuste järgi toimuma 1. juunil, lastekaitsepäeval, mil

on kavas palju põnevaid tegevusi lastele.

Uued mänguväljakud rajatakse veel Ridaküla seltsimaja parki ja Kihlevere endisele mänguplatsile.

**Maris Aros**  
arendusspetsialist



Lõpuvõistluse parimaks tituleeritud **Mart Suursu**.

Foto: **Vallo Vahesaar**

## Järjekordne golfihooaeg sai lõpu

Järjekordne traditsiooniline hooaja lõpuvõistlus toimus 31. oktoobril Ojasaare golfiväljakul. Võistlus on nüüdseks toimunud juba kuuel aastal. Sel korral oli võistlemas 22 mängijat, neist rohkem kui pooled pärit Kadrinast. Mängiti 18 rada lõõgimängu, kus peeti eraldi arvestust meestele ja naistele ning lisaks võeti mõõtu mahlamütside arvestuses. Erivõistlustena selgitati välja lipule lähim lööja ning pikima avalöögi teinud võistleja.

Hooaja ametlik kokkuvõtte tehti samal õhtul Kadrina Spordikeskuse kaminasaalis, kus jagati välja ka auhinnad. Hooaja lõpuvõistluse esikolmik oli **Mart Suursu**, **Urmas Koppel** ja **Siim Valdlo**. Naiste klassis **Helju Lust** ja **Kärt Suiste**. Mahlamütside klassis **Henri Palmar**, **Mattias Gross** ja **Edgar Runge**. Lähim lipule võitjaks osutus **Kristjan Jaakma** 96,6 cm tulemusega ning pikima avalöögi võitis **Siim Valdlo** 220 meetrise löögiga.

Täname toetajaid ja koostööpartnereid: **Kadrina vald**, **Ojasaare Golfiklubi**, **Kadrina Kraana**, **Designers Team Vallo Vahesaar**, **VV Photography**, **Hansaviimistlus**, **Veigo Gutmann** ja **Triin Vasemägi**.

Kuna ilm oli ilus ka novembrikuu alguses otsustas Kadrina EPT 7. novembril korraldada veel ühe võistluse „Novembri kuumus“, kus vuntsikuule kohaselt said kõik vuntsikandjad hinnasoodustust. Vaatamata väga lühikesele etteteatamisele osales võistlusel 21 mängijat.

Kuna väljas mängimise hooaeg on tõenäoliselt selleks aastaks läbi, ootame kõiki uusi ja vanu golfareid EPT golfisimulaatorile mängima. Simulaator asub Kadrina spordikeskuse teisel korrusel, mille kohta saab rohkem informatsiooni Kadrina EPT kodulehelt [www.kadrinaept.ee](http://www.kadrinaept.ee). Kodulehelt saab rohkem infot ka võistluste, tulemuste ja muude Kadrina EPT tegemiste kohta.

**MTÜ Kadrina EPT**

## Karge meenus süvemängudele

Viibinud tänusõnad kõikidele tublidele süvemängudel osalevatele, kes saavutasid üldtabelis 54 omavalitsuse seast tubli 18. koha ning 25 väikese omavalitsuse arvestuses 8. Lääne-Virumaa maakonna ainukese alavõidu töid koju Kadrina valla mälu-mängurid koosseisus **Risto Murumägi**, **Urmas Hinno**, **Enno Kaljurand**, **Tõnis Sakk** ja **Robert Salep**.

Väga tugeva tulemuse eest hoolitsesid Kadrina võrkpallurid, kes said 4. koha jäädes napilt alla Rakvere võistkonnale. Võrkpallurite tiim oli järgmises koosseisus **Martin Stadnik**, **Raigo Pärs**, **Tanel Uusküla**, **Aleks Uusküla**, **Tõnu**

**Rummo**, **Deivid Armulik**, **Romet Viiber** ja **Kaspar Pomerants**.

Rattakrossis võttis naiste arvestuses sõidu **Merili Sirvel** ning meeste klassis tegi korraliku sõidu **Vallo Vahesaar**. Kettagolfis esindas valda **Madis Otti**, kes jäi lõpuks meeste arvestuses jagama 10. kohta. Orienteerumise sprindis hoidsid valla lippu kõrgel 6 meie valla sportlast. Kellest **Liis-Marii Kaso** saavutas oma vanuseklassis N 16 kõrge 4. koha. Lisaks talmele olid orienteerumises väljas **Kristjan Laugesaar**, **Kalmer Koosapoeg**, **Tarmo Maasing**, **Rein Kriks** ja **Hiie Laugesaar**.

Kergejõustikus olid stardis meil ultrajooksja **Cris Poll** ning

## KULTUURIKALENDER

1.–11. detsember kell 11–18

**Kadrina valla raamatukogus jõulueelne käsitööesemete näitusmüük.** Info 325 0107.

Reedel, 4. detsembril kell 14–16

**Vohnja raamatukogus meisterdamisnurk lastele.**  
15–17 **Kihlevere raamatukogus ajalehtedest kinkekottide meisterdamise töötuba lastele.**  
15–17.30 **Hulja raamatukogus jõulukaunistuste meisterdamise töötuba lastele.**

Pühapäeval, 6. detsembril kell 13

**Kadrina Kunstidekooli II advendikontsert Kadrina rahvamajas.**

Pühapäeval, 6. detsembril kell 16

**Giacomo Puccini „Messa di Gloria“ Kadrina kirikus.** Esitavad **Indrek Jurtšenko** (tenor), **Atlan Karp** (bass-bariton), **Marju Riisikamp** (orel), kammerkoor Solare ja Lehtse kammerkoor, dirigendid **Elo Üleoja** ja **Tiiu Tikkerber**.

Pühapäeval, 6. detsembril kell 19

**Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng.** Vastamisi **Kadrina Karud** ja **Rakvere Tööriistamarket**.

Neljapäeval, 10. detsembril kell 13

**Vohnja raamatukogus käbidest jõulukaunistuste töötuba.**

Reedel, 11. detsembril kell 14–16 **Vohnja raamatukogus**

**meisterdamisnurk lastele.**  
15–17 **Kihlevere raamatukogus salväratikute voltimise töötuba lastele.**  
15–17.30 **Hulja raamatukogus küünlalaternate meisterdamise töötuba lastele.**

Laupäeval, 12. detsembril kell 15

**Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng.** Vastamisi **Meie Toidukaubad** ja **Sõmeru**.

Pühapäeval, 13. detsembril kell 14

**Kadrina spordikeskuses Rakvere Võrkpalliklubi kodumäng.** Vastamisi **BMF/Rakvere Võrkpalliklubi** ja **Audentese SG/NK**.

Neljapäeval, 17. detsembril kell 18

**Kadrina spordikeskuses Saku I liiga mäng.** Vastamisi **Kadrina Karud** ja **KK Viimsi/Noto**

Reedel, 18. detsembril kell 14–16

**Vohnja raamatukogus meisterdamisnurk lastele.**  
15–17 **Kihlevere raamatukogus mängutuba lastele.**  
15–17.30 **Hulja raamatukogus jõulupärja meisterdamise töötuba lastele.**

Laupäeval, 19. detsembril kell 10

**Neeruti Seltsi lühike jõulujalutuskäik algusega Kadrina rahvamaja juurest.** Oodatud on kõik Neeruti Seltsi liikmed ja sõbrad!

Pühapäeval, 20. detsembril kell 19

**Kadrina spordikeskuses Lääne-Viru kossuliiga I liiga mäng.** Vastamisi **Kadrina Karud** ja **Sõmeru**.

Laupäeval, 26. detsembril kell 17

**Läsna teatri esietendus „Kippari unerohi“ Läsna rahvamajas.** Kohtade arv piiratud, broneerimiseks kirjutada [lasnateater@gmail.com](mailto:lasnateater@gmail.com). Pilet 5 €.

raudmees **Ilmar Raap**. Ilmar saavutas oma vanuseklassis kaugushüppes 3. koha ning odaviskes oli ta 7. Harjumuspäratult lühikesel 1500 m distantsil tuli **Cris** 8. kohale ning 5000 m jooksus oli ta 11. Juhtide võistlustel hoidis valla lippu kõrgel meie abivallavanem **Aarne Laas**.

Kadrina Spordikeskus ja Kadrina vald tänavad kõiki sportlasi, kes meie valda esindasid ja kogu üritusele kaasa aitasid. Järgmised Eestimaa omavalitsuste talimängud juba järgmisel talvel.

**Robert Salep**

## VOLIKOGU

## VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

## 28. oktoobri istung Kadrina vallamajas

- Kadrina Vallavolikogu võttis vastu Kadrina valla jäätmekava aastateks 2021-2026. Volikogu augustikuu otsusega suunati valla jäätmekava avalikule väljapanekule ning arutelule, mille käigus laekus maaelukomisjonilt ja Ridaküla kogukonna esindajalt **Ene Milvastelt** ettepanekud luua alevisse võimalus külaharvalt olmejäätmete, pakendite ja klaasi kogumiseks, kus jäätmeid saab sorteerida ja kohapeal on töötaja. Avalikul arutelul osavõtjaid ei olnud.
- Volikogu lõpetas Kadrina valla eelarvestrateegia aastateks 2021-2024 esimese lugemise. Eelarvestrateegia annab ülevaate Kadrina valla arvestusüksuse finantsseisust, prognoosib tuleviku rahavoo-gude kujunemist, sätestab finantsdistipliini tagamise meetmed luues sellega võimaluse teha otsuseid valla arengu kavandamisel.
- Esimese lugemise lõpetas Kadrina valla arengukavade menetlemise kord, mis reguleerib Kadrina valla, valdkondade, valla hallatavate asutuste arengukavade algatamist, koostamist, muutmist ja kinnitamist.
- Volikogu kinnitas uue tunnustuse avaldamise korra, mille käigus antakse välja üks aasta tegija auhind, preemiaks 1000 eurot. Uue tunnustuse lisandus elutööpreemia, mille suuruseks on 4000 eurot. Elutööpreemia määratakse tunnustusena füüsilisele isikule, kelle aastatepikkune tegevus on avalikkuse poolt kõrgelt hinnatud ja kelle kogu elutöö on positiivselt mõjutanud valla arengut.

Ostame talumaja koos metsa või põllumaaga. Hooned võivad vajada põhjalikku remonti. Kontakt 5666 9006



**JARTEX**  
Miniekskavaator  
2,7 tonni

- BIOPUHAJASTE, SEPTIKUTE PAIGALDUS
- VEE- JA KANALISATSIOONITÖÖD
- KAEVE- JA PINNASETÖÖD
- ÜLDEHITUS

☎ 53 330 146  
✉ info@jartex.ee  
🌐 www.jartex.ee

**Hauaplatsi sügis-talvine hooldus ja küllastamine.** Helista ja lepime kokku 526 0804. Tähtis on südamerahu.

**Korstnapühkija**  
5560 4046

OÜ ESTEST PR **ostab metsa- ja põllumaad.**  
Kontakt 504 5215,  
514 5215,  
[info@est-land.ee](mailto:info@est-land.ee)



**Ostan nõukaegseid õhumullidega**  
**Tarbeklaasi vaase,**  
hind kuni 80€/tk.  
Kontakt 5677 0569



**Metsakeskus.ee**

Ostame kasvavat metsa, põllumaad ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvööndis.  
Tel: 56 111 900



**TEHNOÜLEVAATUSKESKUS.EE**

TULE KOHALE VÕI BRONEERI AEG  
☎ 5358 9999

**RAKVERE**  
Lapsia tee 1  
Töökohal kuni E-R 6-12 L 9-15

**JÜRI**  
Uus-Ringi tee 7  
T-R 9-18 I 9-15

Egsten OÜ

## Mälestame

**LIIDIA LIIVA**  
30.10.1944 - 09.10.2020

**IRENE KÜTT**  
08.03.1962 - 10.10.2020

**ARVO LAANDE**  
31.08.1957 - 12.10.2020

## Jäätmejaamas ootab riietekonteiner

Kadrina jäätmejaama (Raua tn 2, Kadrina) saab alates 9. novembrist 2020 viia jäätmejaama lahtiolekuaegadel (esmaspäeval ja reedel kell 10.00-17.00, kolmapäeval 11.00-16.00, laupäeval 10.00-15.00) taaskasutuseks sobivaid terveid ja puhtaid rõivaid, jalatseid, kodutekstiili, ak-sessuaare (kotid, vööd) ja mänguasju. Taaskasutuseks sobivad esemed tuleb pakendada väiksematesse kinniseotud paber- või kilekottidesse ja paigutada töötaja juhendamisel konteinerisse. Taaskasutuseks ei sobi katkiseid, määrdunud, niiskeid, tugeva lõhnaga ja kasutamiskõlbmatud esemed. (KK)



Riidekonteiner annab võimaluse vanade riiete taaskasutamiseks. Foto: Kodukant

## Teadliku vanemluse tugirühm

Lääne-Virumaa teadliku vanemluse tugirühm annab võimaluse kohtuda kõigil, kes tunnevad, et vajavad vanemlikku kogemusnõu ja/või on valmis seda ise jagama. Sel aastal kohtub tugirühm videosilla vahendusel. Rühmas pakutakse nõu ja tuge eelkõige kuulamise ja mõistmisega, räägitakse enda kogemustest ning leitakse koos lahendusi erinevatele muredele.



HARIDUS- JA NOORTEAMET

Tugirühma kohtumised toimuvad iga kuu teisel neljapäeval kell 17.30-19.00 Zoomi vahendusel. 2020/21 õppeaastal toimuvad kohtumised 10. detsembril, 14. jaanuaril, 11. veebruaril, 11. märtsil, 08. aprillil ja 13. mail.

Tugirühma veavad Harno Rajaleidja psühholoog **Liine Toming**, Rakvere Sotsiaalkeskuse psühholoog **Maarika Kongi** ning Harno Rajaleidja sotsiaalpedagoogid **Annika Pärnamägi** ja **Annika Villmann**.

Registreerimiseks saata e-kiri aadressile [annika.villmann@harno.ee](mailto:annika.villmann@harno.ee).

## Vaimset tervist tuleb hoida

Vaimse tervise projekt sai alguse kevadisest kriisilukorrast ja selle mõjudest inimeste vaimsele heaolule.

Vaimse tervise kriisiabi nõustamine pakub tuge igapäevaeluliste muredega toimetulekul. Kui oled vähemalt 27-aastane või vanem ning soovid oma muresid jagada ja nõu pidada, siis registreeru veebinõustamisele [www.registratuur.peaasi.ee/kriis](http://www.registratuur.peaasi.ee/kriis). 26-aastastel ja noorematel aitab [www.peaasi.ee](http://www.peaasi.ee) noortekeskuse teenus. Nõustamine toimub jätkuvalt kolmes keeles ning on ikka abivajajale 5 korda tasuta.

Abi võivad küsida kõik, kellel on elus tekkinud pingeid ja raskuseid ning tunnevad vajadust sellest kellegagi rääkida. Nõustajad kuulavad ning vajadusel annavad nõu. (KK)

## Jõulusoovid vallalehte

Head kadrinlased, sõbrad lähedal ja kaugel, tublid ühendused, firmad, asutused! Kui teil on hingel kena jõulusoov, vana-aasta lõpu tervitus, mida soovite jagada, siis pange see juba täna teele aadressile [lisete.laisaar@kadrina.ee](mailto:lisete.laisaar@kadrina.ee). Kenad soovid võib vallamajja tuua või saata ka paberil. Soove oodatakse kuni 9.detsembrini. (KK)

## Minu Kadrina

## Ats Lahi

Kolmekordne Eesti meister fitnessis

## Mis seob Teid Kadrinaga?

Peale Palmse Algkooli jätkasin oma kooliteed Kadrina Keskkoolis, kust leidsin endale mitmeid sõpru kogu eluks. Ka esimene tutvus jõusaaliga sai alguse Kadrina spordihoone keldrikorrusel. Tollel ajal kutsusime seda Pormanni jõusaaliks. See pani aluse minu spordipisikule, mis on nüüdseks kulmineerunud kolmekordse Eesti meistritiitli ja mitmete poodiumikohtadega mujal maailmas.

## Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub veel arenguruumi?

Kkadrinas on suurepärane õhkkond spordiga alustamiseks. Treeningtingimused ei peagi olema maailma tasemel, kui on ümberringi motiveerivad ja toetavad inimesed. Sain innustust nii **Jaan Rummi** võrkpalli trennidest, kui ka **Valeri Pormanni** maadlusaalist. Aeg teeb oma töö nii inimeste kui ka materiaalse varaga. On oluline, et tuleks peale tublisid ja töökaid inimesi, kes looksid uusi võimalusi noortele erinevate huvialadega tegelemiseks.

## Kuidas saate ise Kadrina arengule kaasa aidata?

Väärtustades omandatud põhimõtteid ning andes neid edasi nooremale generatsioonile. Olen oma eesmärgi täitnud, kui minu tegemised motiveerivad juba ühte inimest astuma sammu tervislikuma ja aktiivsema eluviisi suunas.

## Palju õnne!

## Jubilarid novembris

JUTA KIVIMETS	91
HELJU PÄRN	91
SIRJE AARNA	90
HELGI SÄDEM	85
TIJU GUTMANN	80
KALJO SAAR	80
KAIA BUNDER	75
TIJU VASEMÄGI	75
LUDMILLA TAMBEK	70
JAAN VEETSMAN	70
KAIDI KALLE	70
ARVED PAJUS	70
UNO KUKK	65
EVI PAE	65
JAAN HEINMETS	65
LEO LEPASEPP	65
LEA KOPPEL	65
MEELIS VENDT	65
AILI SAARNE	65
LJUBOV NAGORNAJA	65
ELIIVIA SEENE	60
ENE PAAP	60
MALLE KEMPI	60
UNO AASAMÄE	60
EVI EIGI	60
ALLAN TITO	60

## Oktoobris registreeritud lapsed

ENDRIK LEHTME  
LOVIISE LAUSMAA  
RICHARD JÄRVI  
LENNA LAAGUS  
LINDA LEEMET  
KÄTRIIN-EMILY VIISITAMM

**NB!** Kes ei soovi, et teda õnnitletakse vallalehes, palun sellest teada anda telefonil 322 5631.

1. novembri seisuga on Kadrina valla elanike arv **4816**

